
Generalforsamling hos Kirke Hyllinge Cykelmotion d. 9. nov. 2023 i Station 14.   
 

Inden generalforsamlingen var der spisning, hvor 16 deltog, og det var en succes, da alle valgte at 

blive efterfølgende. Ingen yderligere deltagere mødte op til generalforsamlingen, der startede ca. kl. 

19. 

 

Dagsorden: 

1. Valg af dirigent: Steen blev valgt. Steen takkede for valget og spurgte om 

generalforsamlingen var indkaldt rettidigt. Dirigenten kunne selv oplyste, at det var den. 

 

Valg af stemmetællere: Thorbjørn og Dan. 

 

2. Afdelingsformandens beretning:  

 
Formandens beretning 2023: 

Generalforsamling i 2022 var tilbage i vante rammer, hvor vi mødtes, spise sammen og fik talt om tingene. 

Som vanligt, valgte vi at konstituere os i bestyrelsen lige efter generalforsamlingen, og igen denne gang var 
det meget let, for vi fortsatte bare med samme poster. En af de ting, vi arbejdede meget med, var indkøb af 

nye cykler til spinning. Og til dette en masse arbejde med fondsansøgninger og opfølgning på disse. Vi søgte 
samlet 144.000kr og fik i alt 2 x 30.000kr.  

Ekstraordinær GF om spinningscykler blev afholdt 13. marts, da budgettet så ikke hang sammen til at kunne 

indkøbe nok nye spinningscykler. Bestyrelsen ønskede accept til at hæve klubbens egenbetaling ud over de 
25.000kr, som blev godkendt på seneste Generalforsamling, samt for at få tilladelse til at forhøje 

kontingentet. Vi havde flot fremmøde og begge blev vedtaget ved afstemning.  
 Klubbens 25 års jubilæum fik afholdt d. 1. april i forbindelse med sæsonstart. Jubilæet var 18. december 

2022, men vi i bestyrelsen fandt det bedre at udsætte til efter jul og til bedre vejr. Godt og hyggeligt 

arrangement med flot tilslutning. Tak til alle der støttede op og hjalp med at gøre det til en god dag. 
Vi i bestyrelsen nød ikke at have Bramsnæsløbet og alle forberedelserne i foråret. Tror jeg fik to eller tre 

henvendelser fra tidligere deltagere, der spurgte om vi ikke holdte løbet. Så åbenbart ikke den store skade. 
I sommer havde vi den vanlige grillsammenkomst med løb og det var igen super hyggeligt. 

Onsdagstræning i lokalområdet har, mig bekendt, været stabil i hele perioden både på racer og MTB. Her i 

vinterperioden har jeg hørt rygter om at vejret kan have indflydelse på om der vælges spinning i stedet, hvis 

det er en mulighed. 

13/9 afholdt vi klubmesterskab. Vi fik igen ny klubmester: Henrik Høltzer blev flot nr. 1 af 5 fremmødte. Tak 
til Kirsten for god tidstagning og til Per for rigelig, men lækker mad. Dan og jeg klarede skiltene i år og var 

også omhyggelige med at feje sten væk i svingene. Ærgerligt at vi ikke får flere med, men på den anden side 

have jeg håbet at kunne køre mig i top 10, og at jeg så endte i top 5, var da helt perfekt.  
Spinningssæsonen er kommet godt i gang på de nye brugte cykler. 21stk blev det til, og så er der også 

adgang til nogle af de gamle. De gamle kan for øvrigt købes, til ganske fornuftig pris. Nogle 

startvanskeligheder med betjeningen af de nye computere er der kommet styr på, og Anders har været aktiv 

med vejledning mv. Tak for det. 

Vi har nogle super instruktører, der vel næsten kører med venteliste hver gang. Tak til dem og tak til alle jer, 
der hjælper til med alle detaljerne. Det er et større arbejde end man lige tror, og så dejligt at andre end 

bestyrelsen trækker med. 
Der har tidligere været klager over rengøringen i spinningslokalet, og som I måske husker, så er det en 

kamp vi har kæmpet med kommunen og de seneste to formænd for KHIF. Hidtil næsten forgæves, men faktisk 

lader det til at Jesper Tauby med snilde, får det forbedret væsentligt. Tak til Jesper, der tager denne kamp og 
også sikrer retningen i klubhusudvalget.  



Tak til alle for en god og trafiksikker sæson. Faktisk har vi, mig bekendt, ikke haft uheld i klubregi i år.  
Til slut, vil jeg gerne takke bestyrelsen og vore udvalg for godt samarbejde, gode input og gode indsatser. Vi 

har haft nogle gode møder og altid i en god tone. En stor fornøjelse at være formand, når I bakker så godt 

op.  
Tak til Per for endnu en gang at stå for mad og drikke. Tak til Jan for at hente hos Slagter Anders. 

 
Allan Thomasen 

Formand KHIF CM 

 

Beretningen blev vedtaget med akklamation. 

 

En enkelt tilføjelse til formandens beretning, var at rengøringen stadig er mangelfuld. Jesper 

gav en god beskrivelse af forløbet og hvor vi forventer at være nu. Hvilket er, at vi er blevet 

lovet at rengøringen hæves fra 1x hver anden uge, til 1x hver uge. Vi kan få bedre rengøring, 

hvis vi flytter cyklerne ud, hvilket vi kan overveje at gøre med intervaller og efter aftale. 

 

 

3. Afdelingens økonomi:  

Frank fremlagde regnskabet for året 2022/2023 på vegne af klubbens Kasserer Per, der 

desværre var forhindret i at deltage. Regnskabet viste et underskud på 43.532kr., og en 

beholdning på 71.196kr. Ib har revideret regnskabet, gennemset bilag og godkendt alt pr. 

7/11-2023. 

  

Vi havde desværre ikke fået medlemstallet fra Kasseren, så det blev aftalt at indskrive dem i 

referatet: 

Der er pt.46 medlemmer. Heraf 16 er familiemedlemsskab.  

 

Frank fremlagde ligeledes, på vegne af Per, budgettet for 2023/2024, der viser et forventet 

overskud på 8.900kr. Overskuddet er betinget af TRIs forventede bidrag til de nye 

spinningscykler på 50.000kr. Det var oprindeligt 25.000kr som vist på sidste års budget, men 

er siden blevet forhøjet af TRI.   

 

Regnskab og budget blev godkendt med akklamation og tak til Per for veludført arbejde, og 

til Frank for fremragende fremlæggelse. 

 

 

4. Indkomne forslag:  

Nyt klubtøj 

Jan havde fremsat et forslag til dagsordenen om at tale om nyt klubtøj, da flere ikke har og da 

vi gerne vil fremstå som en klub, hvor vi kører sammen. Frank oplyste at det var helt i tråd 

med bestyrelsens arbejde, og at vi selv havde planlagt at give information herom på dette 

møde. Frank oplyste, at den tidligere leverandør, der udbyder Castelli tøj, pt. ikke har været 

kontaktbar på telefon eller mail efter rigtig mange måneders forsøg. Derfor er Jespers kontakt 

hos Xtreme taget ind og mulighederne der er blevet undersøgt. De har flere modeller og er 

formentlig noget billigere end Castelli, hvilket kan gøre at flere vælger at gå med, trods der 

ikke er tilskud fra klubben denne gang. Buks kan forventes at koste 520, og trøje 580kr.  

Der blev udtrykt ønske om, at der også blev tilbudt toppe til kvinder med skrå ærmer. 

Janne accepterede at gå med i tøjudvalget. 



Enighed om at have sæsonstart i april som mål for det nye tøj, hvilket betyder at der skal 

ordres inden længe. Tøjet skal have en vis lighed med tidligere udgaver, så vi er nogenlunde 

ens uanset om vi kører i nyt eller gammelt tøj. Nødvendigt at afholde en prøveaften, så 

størrelser, modeller og puder kan prøves.  

Tøjudvalget ser om andre leverandører skal tages ind, samt afstemmer på FB om 

medlemmerne har interesse for nyt tøj. Tøjudvalget beslutter hvorledes, vi forholder os til 

sponsorerne. Thorbjørn oplyste, at han mener at én i Hovedforeningen har en kontakt hos 

Craft.  

 

 

5. Valg af afdelingsbestyrelse:  

På valg: 
Allan Thomasen – (Medlem – modtog genvalg) 

Frank Jensen – (Medlem – modtog genvalg) 

 

 

6. Valg af suppleanter til afdelingsbestyrelse:  

På valg: 
Dan Pedersen – (Suppleant – modtog genvalg) 

Allan Pedersen – (Suppleant – modtog genvalg)  

 

 

(Efter generalforsamlingen konstituerede bestyrelsen sig, med nedenstående fordeling af 
posterne): 
 

Bestyrelsen består således af: 

 
Allan Thomasen – (Formand og sekretær)  

Frank Jensen - (Næstformand og sekretær)  

Per Ranfelt – (Kasserer)  
Anders Andersen – (Medlem)  

Jesper Tauby – (Medlem)  

Dan Pedersen – (1. Suppleant)  

Allan Pedersen – (2. Suppleant)  

 

Bestyrelsen bestykkede ligeledes følgende udvalg: 

Klubhusudvalg: Jesper Tauby 

PR for Spinning: Anders, Anne og Janne. 

Klubmesterskab: Skilte: Dan og Allan T., Tidstagning: Kirsten og Allan P. 

Klubtøj: Frank, Janne og Jesper, Allan T.er kommet med efter mødet. 

Spinningscykler: Frank, Dan, Anders 

Træningsudvalg: Per, Dan og Frank.  

Økonomiudvalg: Per og Allan T. 

 

Formanden indkalder til næste møde i bestyrelsen.     

 

 

 

 



7. Eventuelt:  

 

Forsikring af spinningscykler 

Dan spurgte Thorbjørn, der er medlem af KHIF forretningsudvalg, efter svar på det tidligere 

fremsatte spørgsmål om hvorvidt vore spinningscykler er dækket af forsikringen. Thorbjørn 

huskede godt spørgsmålet og huskede også at han undersøgte det. Han mente, at 

spinningscyklerne er dækket under Hovedforeningens forsikring, men lovede lige at 

bekræfte efter mødet.  

Thorbjørn har efterfølgende på mail 10/11-23 oplyste at det er således. 

 

  

 

 

 

 

Steen takkede for god ro og orden. Og tak til Per for at sørge for lækker mad. 

Formanden takkede også og udtrykte håb om, at vi får et godt 2024. 

 

 

Allan Thomasen 

Formand / sekretær 


